Conculcare.
Hec polia sunt fr. pp.
tur ad aliquem. ff.
sed fas proicere
tur vt sal infama
tum. q. q. v. q. non
omnes.

Anonica.
Dicitur polia sunt
docet polia sunt
rafiu quatuor epi-
copus sententiam
excoimunicationis
formare debet et po-
ferre. f. hoc modo:
Tales violatores
ecclesiaru auboi-
tate dei et iudicio
sacre synodi a gre-
mio scie marie ec-
clesie. z. a coimuni-
tate christianitatis ex-
cludimur donec re-
suscipiat. et ecclesie
satisfaciat. et dicit
b. z. Ben. q. sacri-
legi non sunt ipso
iure excoimunica-
ti. arg. ff. q. si in-
gine. xvij. q. iij. dis-
quis. Et tunc re-
prie erant q. d. sacri-
legi et violatores. Arg.
ecclesiaru quos co ad hoc
ciliu excoimunicant. iij. q. d.
g. Violatores clerici.
Unde hic q. officio sacri-
sacrilegi sunt ipso iure
excoimunicati. hoc no-
tu: vt extra de sen. xij. q. iij.
exco. cum p. ca. fm. cu deuo
hoc est corra. xvij. q. iij. ff. de
q. iij. q. d. q. x. d. z. extra